
Šachový oddíl Sokol Tábor vydává propozice 67. ročníku turnaje 

TÁBORSKÁ VĚŽ 
Memoriál Václava Rajlicha 

Termín konání: 27.12.2024 (pátek) 

Místo konání dospělí a dorostenci: hotel Relax – U Drsů  

Místo konání mládež: v salonku restaurace U soudku.  

Oba objekty jsou od sebe vzdáleny cca 400 m a dostupné z MHD od vlakového nádraží směr 

S. Ústí č. 10 až 17, do zastávky Sídliště Nad Lužnicí a jsou vyznačeny na mapce jako 1 Drs – 

Relax a 2 U soudku (viz strana 2).  

Kapacita hrací místnosti dospělých a dorostenců je 90 hráčů, u mládeže 40 hráčů. 

Pro přihlášení předem je nezbytné vyplnit a odeslat přiložený dotazník 

(https://forms.gle/4gQ2u8KTRRsUgR1Q7) do 21.12.2024 včetně. V případě naplnění kapacity 

budou nepřijatí vyrozuměni. Při volné kapacitě je možné se přihlásit na místě ale pouze pro 

doplnění stavu.  

Časový harmonogram turnaje: 

Prezentace: 8.15 do 8.45 - zahájení v 9 hodin. Předpokládané zakončení v 16.30.  

Přestávka na oběd bude dlouhá 40 minut. 

Systém hry:  

Kategorie dospělých hraje švýcarským s. na 7 kol. 2 x 15 minut + 3 sec/tah.  

Dorostenci r.n. 2009–2006 hrají v jednom turnaji s dospělými a jsou hodnoceni odděleně.  

U mládeže bude sytém hry stanovený na místě podle počtu přihlášených.  

Žáci hrají ve dvou skupinách podle data narození, mladší nar. do 2014 včetně a starší 2013–

2010.  

Mládež se může hlásit i do dospělých při startovném 150 Kč a bude vnímána jako dorost. 

Hodnocení dle SŘ pro rapid, zápočet do LOK ČR.  

Ceny:  

Finanční pro dospělé, prvních šest umístěných hráčů - 2000, 1500, 1200,1000, 800 a 500 Kč. 

Pro dorost 300, 200 a 100 Kč, sčítají se případně i v kategorii dospělých . 

U nejlépe umístěného hráče podle Ela ČR (1.12.2024) do 1400, (1400-1600), (1600-1800), 

(1800–2000), nově též kat. hráčů kteří nejsou a nebyli registrovaní v ŠS, 300 Kč. 

Mládež drobné ceny pro všechny + mladší – pohár putovní koník, nejmladší – putovní pěšec. 

Startovné na místě, 150 Kč všichni kteří se hlásí do skupiny dospělých, ostatní 100 Kč. 

Kontakt: hlavní rozhodčí – Jan Durchan  jdurchan@seznam.cz tel. 702 041 770 

pořadatel – Sokol Tábor, dotazy na: Alois Bartoš   abartos@volny.cz  tel. 732 247 053. 

https://forms.gle/4gQ2u8KTRRsUgR1Q7
mailto:jdurchan@seznam.cz
mailto:abartos@volny.cz


 

 

 


